

2021 онд худалдан авах хүүхдийн хоолны материалын захиалга,
багцын нэр төрөл

БАГЦ-1 МАХ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Үхрийн мах	кг	2000	9000	18,000,000
2	хонины мах	кг	2200	7500	16,500,000
	Нийт дүн				34,500,000

БАГЦ-2 БУСАД ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Чангаанз	кг	100	10000	1000000
2	Үзэм	кг	150	6000	900000
3	Хар чавга	кг	100	10000	1000000
4	Цагаан будаа	кг	369.5	2300	850000
5	гоймон/ макбур/	кг	200	1500	300000
6	шар будаа	кг	150	2500	375000
7	элсэн чихэр	кг	200	2200	440000
8	Давс	кг	100	850	85000
9	ургамлын тос /1л/	ш	74	3800	281200
10	Масло	кг	180	3500	630000
11	хөц будаа	кг	150	1800	270000
12	гурвалжин будаа	кг	150	4000	600000
13	гоймон /шпагети 400гр/	ш	150	1600	240000
14	олон жимсний чанамал /860 гр савтай/	ш	100	3500	350000
15	гоймон /туузан 300гр/	ш	250	850	212500

16	хүү будаа	кг	80	2000	160000
17	сүү /1л хайрцагтай/	ш	800	3100	2480000
18	далайн байцай/шөлний,50гр/	ш	60	5000	300000
19	орос печень	кг	400	6000	2400000
20	Гурил	кг	600	1100	660000
21	зөгийн бал /0.5гр/	ш	200	2750	550000
22	хөөлгөгч /0.15 гр/	ш	113	200	22600
23	вандуй /400гр/	ш	150	2200	330000
24	Гишүүнэгний чанамал	кг	150	6000	900000
25	Нэрсний чанамал	кг	100	7000	700000
26	Чацаргана	кг	100	8000	800000
27	Аньс	кг	150	8000	1200000
	Нийт дүн				18,036,300

БАГЦ-3 ТАЛХ, НАРИЙН БООВ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	талх /500гр/	ш	3000	1200	3600000
2	өндөгт боов /500гр/	уут	300	1600	480000
3	цэцэгт боов /500гр/	уут	300	1600	480000
4	саран /500гр/	уут	500	1600	800000
5	боорцог /500гр/	уут	700	1400	980000
6	Өнгөт мөөхий/500гр/	уут	300	1600	480000
7	амтлаг /500гр/	уут	200	1900	380000
8	жимст /500гр/	уут	400	1900	760000
9	Бамбар/500гр/	уут	300	1600	480000
10	Хэвэгт /500гр/	уут	180	1900	342000

11	Өөг/500гр/	уут	300	1900	570000
12	Еэвэн/500гр/	уут	150	1900	285000
13	Кавришка/500гр/	уут	300	1600	480000
	Нийт дүн				10,117,000

БАГЦ-4 ХҮНСНИЙ НОГОО

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Төмс	кг	1000	1100	1100000
2	Лууван	кг	600	1300	780000
3	Байцай	кг	1000	1400	1400000
4	Сонгино	кг	600	1200	720000
5	Манжин	кг	50	2000	100000
6	Хүрэн манжин	кг	80	2000	200000
7	Өргөст хэмх	кг	50	6000	300000
8	Улаан лооль	кг	50	6000	300000
9	Чинжүү	кг	86	6000	516000
10	Брокколи	кг	14	6000	84000
	Нийт дүн				5,500,000

БАГЦ-5 СҮҮ СҮҮН БҮТЭЭГДЭХҮҮН

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	Үнэ	Нийт үнэ
1	Сүү	л	2000	2500	5000000
2	Тараг	л	800	2500	2000000
3	Аарц	кг	200	2500	500000
4	Ааруул	кг	80	10000	800000
5	Цөцгий	кг	40	12000	480000
	Нийт дүн				8,780,000

Нийт төсөв: 76,933,300 төгрөг

Ажлын хэсэг: *Б.Лх*Нярав /Б.Лхагвадулам/

Н.ЦэрэнЭмч /Н.Цэрэндэжид /

Г.ЦэндАхлах тогооч / Г.Цэнд-Аюуш /

З.ДэлгэрмааТуслах багш /Б.Дэлгэрмаа/

Т.ЭрдэнэчимэгАрга зүйч /Т.Эрдэнэчимэг/

